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Världspremiär för Spendrups smaksatta julmust 
Spännande smaker på Nygårda gör julen festligare för stora och små 
 
Julmust hör till en av de mest älskade dryckerna på bordet när december månad med 
glöggpartyn och julfirande närmar sig. Nu presenterar Spendrups, för första gången någonsin, 
smaksatt julmust. Nya Nygårda Julmust kommer att finnas med smak av julkryddor, julnougat 
och julkola.  
 
Julmusten är en klassiker, som i stort sett alla svenskar har på julbordet. Med lanseringen av den allra 
första smaksatta julmusten vill Spendrups Bryggeri visa att det går att kombinera tradition och 
innovation. Helena Augustson, t f marknadsdirektör på Spendrups Bryggeri, berättar att inspiration har 
hämtats från andra dryckeskategorier som lyckats väl med att smaksätta klassiska drycker.  
 

- Det känns väldigt kul och spännande att lansera smaksatta varianter på en så uppskattad och 
traditionell dryck som julmust. Inspiration har vi bland annat hämtat från glöggen som vi idag 
dricker såväl kall och vit, som med olika smaksättningar, säger Helena Augustson.   

 
De tre smaksatta varianterna av Nygårda Julmust är nötig julnougat, fyllig julkola och spännande 
julkryddor. Anna Spendrup vurmar extra för den traditionella drycken och berättar att det går åt 
mycket must under julen, som är en riktig familjehögtid. Hon har hittat sin personliga favorit bland de 
tre.  
 

- Julen är en speciell högtid för oss och vi samlas ofta hela familjen. Julmusten har en självklar 
plats på bordet. Min favorit bland de smaksatta varianterna är julnougat. Den har en god, rund 
och nötig smak som passar utmärkt både till julmaten och pepparkakorna, säger Anna 
Spendrup. 

 
Nygårda julmust original kommer att finnas i samtliga förpackningstyper: 33 cl rg, 50 cl å-pet och 150 
cl å-pet. En nyhet för i år är att julmusten kommer att finnas i det av konsumenter så uppskattade 
multipacket 12*33 cl å-pet. Lightversionen kommer att finnas i 33 cl rg och 150 cl å-pet. Den 
smaksatta musten  kommer att finnas i 50 cl å-pet.  
 
Nygårda Julmust finns i dagligvaru- och servicehandeln från vecka 44. Rekommenderat cirkapris för 
den smaksatta musten är 10 kr. 
 
Högupplösta bilder för nedladdning finns på www.spendrups.se/press 
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